UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ - REITORIA DE PESQUISA E PÓS - GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS - GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE
PROCISA

Edital nº 08/2015 - PROCISA/UFRR.

           Boa Vista, 21 de Julho de 2015.

                             A COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS - GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS

DA SAÚDE - PROCISA, torna público os nomes dos candidatos cujas inscrições foram homologadas

e não homologadas pela COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO 2015.2, referida no EDITAL

07/2015 - PROCISA, os quais estão relacionados nome e registro geral do candidato, da seguinte

forma:

Nº NOME PARECER

01 Lydia Dayana Meneses Frota HOMOLOGADA

02 Raphael Floriano Amorim HOMOLOGADA

03 Cleonice Barbosa de Oliveira HOMOLOGADA

04 Fabíola Fernanda da Silva Barros HOMOLOGADA

05 Marcella Lima Marinho HOMOLOGADA

06 Rodrigo Scalabrin HOMOLOGADA

07 Cesar Antonio Fabian Ramirez HOMOLOGADA

08 Jeanes da Silva Holanda HOMOLOGADA

09 Gilvania Carvalho de Matos Dias HOMOLOGADA

10 Bárbara Bezerra B.  Severo Nogueira HOMOLOGADA

11 Olindina América Sales Medeiros HOMOLOGADA

12 Kamylla Macedo Sousa HOMOLOGADA

13 Solange Ferreira Silvino HOMOLOGADA

14 Ivanilsa Alves Costa HOMOLOGADA

15 Isabela Alves de Lima Não homologada, não atende letra “c1” do
item 3.1

16 Sydia Jeanne C. Nascimento HOMOLOGADA

17 Lenilza Ferreira Damasceno HOMOLOGADA

18 Natali Alves de Lima Não homologada, não atende letra “c1” do
item 3.1

19 Ana Cristina Gonçalves R. Melo Não homologada, não atende letra “c1” do
item 3.1

20 Fanir Neves Ayres Andrade Não homologada, não atende letra “c1” do
item 3.1

21 Helenilson J. Soares Boniares HOMOLOGADA

22 Igor Calazans D. de Menezes HOMOLOGADA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ - REITORIA DE PESQUISA E PÓS - GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS - GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE
PROCISA

23 Ronaldo da Silva Cruz Não homologada, não atende letra “c1” do
item 3.1

24 Ângela Aparecida Neto Amaral  Não homologada, não atende letra “c1” do
item 3.1

25 Maria José Mendes da Silva HOMOLOGADA

26 Francisca Gervana F. Soares HOMOLOGADA

27 Rozianne Melville Messa HOMOLOGADA

28 Daniel Massena HOMOLOGADA

Prof. Dr. CALVINO CAMARGO
Coordenador em Exercício do Programa de Pós-Graduação em Ciências da Saúde

PROCISA